关于苏州大学 2022 年度中国政府奖学金高校研究生项目（CSC-

Type B）申请说明

根据国家留学基金委最新通知，现将苏州大学中国政府奖学金高

校研究生项目（CSC-Type B）申请流程进行如下说明：

1.申请人于 3 月 31 日前，登陆苏州大学国际学生入学在线申请

系统 http://suda.17gz.org 或 http://iaa.suda.edu.cn 提交申请

材料；

2.苏州大学于 4 月 10 日前完成材料审核及奖学金推荐评审，确

认该项目候选人名单，发放中国政府奖学金高校研究生项目预录取通

知书（仅向项目候选人通过邮件形式发放）；

3.项目候选人于 4 月 15 日前登陆中国政府奖学金来华留学管理

信息系统 https://www.campuschina.org/zh/ （机构代码：10285），

并完成在线申请（申请材料须包含苏州大学发放的中国政府奖学金高

校研究生项目预录取通知书）；

4.国家留学基金委组织专家对候选人进行最终评审，并择优录取。

注意事项：

1）苏州大学国际学生入学在线申请系统上的申请材料提交仍参照前

期发布的招生简章;

2022年苏州大学国际学生硕士研究生项目招生简章

http://international.suda.edu.cn/60/11/c12554a483345/page.psp

2022年苏州大学国际学生博士研究生项目招生简章
http://international.suda.edu.cn/60/12/c12554a483346/page.psp

2）未被提名该项目的申请人，可选择继续申报苏州大学学校奖学金

项目或自费项目；

http://suda.17gz.org/
http://iaa.suda.edu.cn/
https://www.campuschina.org/zh/
http://international.suda.edu.cn/60/11/c12554a483345/page.psp
http://international.suda.edu.cn/60/12/c12554a483346/page.psp

3）未被录取该项目的候选人，也可选择继续申报苏州大学学校奖学

金项目或自费项目；

4）未按时完成在线申请的候选人，将被取消候选人资格；

5) 如有疑问，请联系苏州大学招生邮箱 studyinsuda@suda.edu.cn

mailto:请联系苏州大学招生邮箱studyinsuda@suda.edu.cn